ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ: 82.939.448/0001-30

Rua Dom Pedro ll

C,E.P.: 89640-000 - lbicaré . SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr; 1712023 - PE

Processo Administrativo: 2712023

Processo de Licitação: 2712023

Data do Processo: 2910312023

Folha. 111

O(a) Prefeito Municipal, GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuiçóes que lhe sâo conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei no 10.520102 e em face aos princÍpios ordenados através da Lei no
8.666/93 e alteraçÕes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve.

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos.

a ) Processo Nr.: 2712023

b ) Liciiaçáo Nr,: 1712023-PE

c ) Modalidade: PREGÃO ELETRONTCO

d ) Data Homologação: 2010412023

e ) Objeto da Licitaçáo
fi:li:1|ffi:ffempresa(s)

para execuçáo de serviços de transporte escolar contínuo em tinhas do

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe cotaÇão).

- 002274. VIAGENS ALLET UR LTDA

(em Reais R$)

Qtde de ltens Média Desctolzo) Total dos ltens

0,0000 114.480,0q

114,480,00

1

1

lbicaré, 20 de Abril de 2023.
GIANI-IiANCO VOLPAIO
PREFEI]'O [/UNICIPAL